dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJsiloumBLLee
ortera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
122-1 NN BaHnn C.H.
122-2 WM BaHwnH C.H.
122-3 NN bannn C.H.
123-1 NN BaHnn C.H.

CBepeHun

baHnH Cepren Hukonaesuu

002053

21.12.2007

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

08.08.2018

O6beKkT oueHKH, HanpaBJieHue
KBannpUKaLUOHHOIO
aTrectaTa

3eMeJibHble Y4aCTKun
CeJIbCKOX03ANCTBEHHOIO
Ha3Ha4vYeHuns ans
CesIbCKOX03SNCTBEHHOIO
NCNosib30BaHMA (Mpon3BoACTBa) B
Kosm4yecTBe 6 WTYK

3eMeJibHbIE yHaCTKN
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHuns ons
CeJIbCKOXO03ANCTBEHHOI O
NCnoJsib30BaHUsA (Mpon3BoACTBa) B
KonmyecTBe 3 WTYK

3eMeJibHble y4acTKun
CesIbCKOX03ANCTBEHHOI 0
Ha3Ha4vYeHus ons
CeNbCKOX03ANCTBEHHOIO
NncnoJsib3oBaHnsa (Npon3BoacTBa) B
KonnyecTtee 1 WITYK

3eMeJibHble YHaCTKuN
CeJIbCKOX035ANCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHunsa ons
CesIbCKOX03SNCTBEHHOIO
NCNosib30BaHMA (Mpon3BoACTBa) B
Konnyectee 1 WTyK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



123-2

124-1

124-2

125

127

128

129

130

131

132

NN BaHnH C.H.

NN bannH C.H.

NN bannH C.H.

NN bannn C.H.

3A0 3kcnepT

3A0 2kcnepT

3A0 3kcnepT

3A0 2kcnepT

3A0 3kcnepT

3A0 2kcnepT

08.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

14.10.2018

24.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

29.08.2018

05.09.2018

3eMeJibHble Y4aCTKU
CeJIbCKOX035NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YyeHna onsa
CeNbCKOXO3SNCTBEHHOIO

NCcnonb3oBaHNS (NPONU3BOACTBA) B

Konnyectse 1 WTyK

3eMeJibHble YyHaCTKN
CeNbCKOXO3SNCTBEHHOI0O
Ha3HayeHuns ons

CebCKOXO3NCTBEHHOI 0

ncnosnb3oBaHMA (I'IpOI/IBBO,EI,CTBa) B

KoJInyecTse 2 WTYK

3eMeJibHble Y4acTKun
CeJIbCKOXO03ANCTBEHHOI O
Ha3Ha4vYeHnda gnsa

CeNIbCKOX03SMCTBEHHOIO

NCNosib30BaHMA (Mpon3BoaCcTBa) B

Konm4yectBe 7 WTYK

3eMesibHbIN Yy4acToK
kan.Ne57:10:1910301:204

30aHNe+3eMesibHbIN Y4acToK,

r.KasaHb, yn.Puxappna 3opre

kBapTupa Ne 59

kBapTupa Ne 204

kBapTupa Ne 223

KBapTupa Ne 54

kBapTupa Ne 149

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAsA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb



133

135

138

139

140

141

142

143

144-1

144-2

NN BaHnH C.H.

3A0 3kcnepT

3A0 2kcnepT

3A0 3kcnepT

3A0 2kcnepT

NN bannH C.H.

NN bannH C.H.

3A0 2kcnepT

NN baHnH C.H.

NN bannH C.H.

03.09.2018

03.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

05.09.2018

10.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

3eMeJibHble yHaCTKN
CeJIbCKOX035NCTBEHHOIO
Ha3HayeHunsa ons
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
NCNoJsib30BaHUA (NMpon3BoACTBa) B
Konm4yecTBe 2 WTYK

kBapTupa Ne 167

kBapTupa Ne 136

kBapTupa Ne 225

kBapTupa Ne 48

3eMeJibHbIe yHaCTKN
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHuns ons
CeJIbCKOXO03ANCTBEHHOI O
NCnoJsib30BaHUsA (Mpon3BoACTBa) B
KonmyecTBe 1 WTyK

ocrapuBaHue KagacTpoBOWN
cTommocTmn 57:10:0450101:98

pbIHOYHas CTOMMOCTb 1 akLuKM B
100% nakeTe OO0 Openobnxnebd

3eMeJibHble y4acTKun
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
Ha3HavyeHus Ons
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
NCnoJsib3oBaHUsA (NMpon3BoACTBa) B
KonmyecTse 4 WTYK

3eMeJibHble Y4aCTKun
CeJIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
Ha3HayeHuns ons
CeJIbCKOX035ANCTBEHHOI O
NCNosib30BaHMA (Mpon3BoaCcTBa) B
Konm4yecTBe 1 WTYK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA "
NnKBMaalnMoHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA "
NnKBMAaaLlMOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



3eMeJibHble Y4aCTKU
CesIbCKOX03ANCTBEHHOI O

Ha3Ha4YeHusa ons bIHOYHaA
144-3 WM BaHuH C.H. 20.09.2018 g P
CeNbCKOXO3SNCTBEHHOIO CTOUMOCTb
NCNoJsib30BaHUA (NMpon3BoACTBa) B
Koaim4yecTBe 2 WTYK
bIHOYHasA
145 NN BannH C.H. 19.09.2018 nomewieHne Ne 29 P
CTOUMOCTb
pbIHOYHAS U
146 3A0 3kcnepT 21.09.2018 kBapTupa Ne 60 NIMKBUOALMOHHAas
CTOUMOCTb
3eMeJibHble Y4aCTKun
CeNIbCKOXO03NCTBEHHOIr 0
Ha3HavYeHnsa ons bIHOYHas
147-1 WM BaruH C.H. 20.09.2018 g b
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOr o CTOUMOCTb
NCNoJsib30BaHMA (Mpon3BoaCTBa) B
Kosin4yecTBe 6 LWTYK
3eMeJibHble yHaCTKN
CeNIbCKOXO03NCTBEHHOr o
Ha3HavyeHus ans bIHOYHas
147-2 MM BaHuH C.H. 20.09.2018 . P
CeNbCKOXO3SNCTBEHHOIO CTOUMOCTb
NCNoJsib30BaHUA (Mpon3BoACTBa) B
Konm4yecTBe 2 WTYK
>KWUION A0OM C 3eMeJsibHbIM bIHOYHas
147 MM BaHuH C.H. 31.08.2018 P
y4acTKOM CTOUMOCTb
3eMeJibHbIe yHaCTKN
CeJIbCKOXO3SMCTBEHHOI O
Ha3Ha4vyeHusa ans pblHOYHas
148 MM baHwnH C.H. 16.10.2018 .
CeNbCKOXO3ANCTBEHHOI 0O CTOUMOCTb
NCnoJsib30BaHUsA (MpPon3BOACTBa) B
KonmyecTtBe 1 WTYyK
3eMeJibHble YHaCTKun
Ce/IbCKOXO3ANCTBEHHOI 0
Ha3HavYeHnsa ons bIHOYHas
151 MM BaHwnH C.H. 25.09.2018 ~ P
CeNbCKOXO03NCTBEHHOro CTOUMOCTb
NCcnoJsib3oBaHUsa (Npon3BoacTBa) B
Kosim4yecTBe 2 WTYK
57:15:0030205:58 3emnun bIHOYHas
152 MM BaHnH C.H. 01.10.2018 P

HaCeNneHHbIX MYHKTOB CTOMMOCTb



pbIHOYHasA n
154 3A0 3kcnepT 28.09.2018 KBapTupa Ne 12 NIMKBUOAUVOHHas
CTOUMOCTb



