Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Банин Сергей Николаевич 002053 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						122-1	ИП Банин С.Н.	10.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 6 штук	рыночная стоимость
122-2	ИП Банин С.Н.	10.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук	рыночная стоимость						
122-3	ИП Банин С.Н.	10.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук	рыночная стоимость						
123-1	ИП Банин С.Н.	08.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук	рыночная стоимость						

123-2	ИП Банин С.Н.	08.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук	рыночная стоимость
124-1	ИП Банин С.Н.	31.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук	рыночная стоимость
124-2	ИП Банин С.Н.	31.08.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 7 штук	рыночная стоимость
125	ИП Банин С.Н.	14.10.2018	земельный участок кад.№57:10:1910301:204	рыночная стоимость
127	ЗАО Эксперт	24.08.2018	здание+земельный участок, г.Казань, ул.Рихарда Зорге	рыночная стоимость
128	ЗАО Эксперт	21.08.2018	квартира № 59	рыночная и ликвидационная стоимость
129	ЗАО Эксперт	22.08.2018	квартира № 204	рыночная и ликвидационная стоимость
130	ЗАО Эксперт	23.08.2018	квартира № 223	рыночная и ликвидационная стоимость
131	ЗАО Эксперт	29.08.2018	квартира № 54	рыночная и ликвидационная стоимость
132	ЗАО Эксперт	05.09.2018	квартира № 149	рыночная и ликвидационная стоимость

133	ИП Банин С.Н.	03.09.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук	рыночная стоимость
135	ЗАО Эксперт	03.09.2018	квартира № 167	рыночная и ликвидационная стоимость
138	ЗАО Эксперт	05.09.2018	квартира № 136	рыночная и ликвидационная стоимость
139	ЗАО Эксперт	05.09.2018	квартира № 225	рыночная и ликвидационная стоимость
140	ЗАО Эксперт	05.09.2018	квартира № 48	рыночная и ликвидационная стоимость
141	ИП Банин С.Н.	10.09.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук	рыночная стоимость
142	ИП Банин С.Н.	12.09.2018	оспаривание кадастровой стоимости 57:10:0450101:98	рыночная стоимость
143	ЗАО Эксперт	12.09.2018	рыночная стоимость 1 акции в 100% пакете ООО Орелоблхлеб	рыночная стоимость
144-1	ИП Банин С.Н.	20.09.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 4 штук	рыночная стоимость
144-2	ИП Банин С.Н.	20.09.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук	рыночная стоимость

144-3	ИП Банин С.Н.	20.09.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук	рыночная стоимость
145	ИП Банин С.Н.	19.09.2018	помещение № 29	рыночная стоимость
146	ЗАО Эксперт	21.09.2018	квартира № 60	рыночная и ликвидационная стоимость
147-1	ИП Банин С.Н.	20.09.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 6 штук	рыночная стоимость
147-2	ИП Банин С.Н.	20.09.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук	рыночная стоимость
147	ИП Банин С.Н.	31.08.2018	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
148	ИП Банин С.Н.	16.10.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук	рыночная стоимость
151	ИП Банин С.Н.	25.09.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук	рыночная стоимость
152	ИП Банин С.Н.	01.10.2018	57:15:0030205:58 земли населенных пунктов	рыночная стоимость

154	ЗАО Эксперт	28.09.2018	квартира № 12	рыночная и ликвидационная
	·			СТОИМОСТЬ